
 

  

 

 
 

 
 
Rosarno, 11/03/2026 
             All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

direzione-calabria@istruzione.it 
 
All’ATP di Reggio Calabria 
usp.rc@istruzione.it 
 
Alle Scuole della Città metropolitana di Reggio 
Calabria 
scuole.rc@istruzione.it 
 
Al Personale Docente e ATA 
Ai Genitori e agli Alunni 
dei plessi scolastici : 
Infanzia Figliuzzi San Ferdinando 
Primaria Carretta San Ferdinando 
Sito Web dell’Istituto 
 

Oggetto: Chiusura plessi scolastici per Referendum confermativo del 22 e 23 marzo 2026. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la nota del Comune di San Ferdinando, prot. n. 1764 del 13.02.2026 , recante “Referendum 

popolare  confermativo ex art. 138 della Costituzione nei giorni di domenica 22 e lunedì 23 marzo 
2026. Disponibilità dei locali scolastici”; 

 
DECRETA 

 
La chiusura dei plessi scolastici sotto elencati, che resteranno a disposizione degli Enti locali per lo 
svolgimento delle operazioni in oggetto, dalle ore 14:00 di venerdì 20 marzo 2026 sino all’intera 
giornata di martedì 24 marzo 2026: 

 Scuola dell’Infanzia Figliuzzi di San Ferdinando 
 Scuola primaria Carretta San Ferdinando 

 
Le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 25 marzo 2026. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Daniela Quattrone 

Firma digitale 

Istituto Comprensivo M. VIZZONE - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002583/U del 12/03/2026 09:03
I.1 - Normativa e disposizioni attuative


